stitutus quidam nomine L esse  nuncius magnifici 
principis domini G edem ioni lethowjuorum et 
mullorum rutbeuorum|| regis, hec vel similia ver
ba proposuit atque dixit, Domini Reuerendi, et 
precipue tu clerice et notarie publice, quedam 
vobis habeo proponere et dicere ex parte domini
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mei G ed em in n en  regis || lethowinorum, cuius 
uuncius vt scitis exislo et pluries extiti maoifeste, 
ex cuius corde loquor que dico, et volo ut sciatis 
luculenler quod predictus rex dominus meus cum 
omnibus suis sub||ditis et obedientibus et adherere 
volentibus pacem nuper inter chiistianitatem et 
nos lethowiuos factam, a romana curia confirma- 
tam a domino nostro archiepiscopo et nunciis do- 
mini preposito1), abbate et episcopo publicatam, 
cuius pacis patentes litteras vos nostras hie, et 
nos vestras in nostris partibus habemus, a dicto 
vero domino papa litteras confirmacionis etiam 
super pace huiusmodi hie habetis, iuxta contenta 
earundem litterarum videlicet super pace et coo- 
firmacione iam dicta confectarum, iutendit firmi- 
ter obseruare, nisi necessitate coactus quod emu- 
lorum suorum insultibus se defendat, quibus cot- 
tidie vt patet publice impugnamur, quia postquam 
dicta pax brmata et confirmata fuerat, a cruci- 
feris homines noslri regis sunt captiuati, spoliati, 
crudeliter et occisi, vt iam in ipsius domini regis 
patet nunciis manifeste, quia cum dicta pax con- 
hrmata et firmata fuerat nuncius tunc vt nunc 
domini mei regis extiti, ad partes istas, quod 
omnibus vobis constat, in ascradis a fratribus 
domus theot. cum comitatu et sociis meis capti
uati, spoliati, de castro ad castrum deducti fui- 
mus, misere perituri pro tempore et detenti gra- 
uissime, quousque dicti nuncii domini pape nos 
suis protestationibus, promotionibus et mandatis 
quitos et liberos cum rebus nobis ablatis a capti- 
uacione et vinculis reddiderunt, quibus dominus 
deus noster refundat pro nobis, socios vero meos, 
videlicet ruthenos vna mecum missos, bonis sibi 
post captiuacionem restitutis in itinere ad propria 
redeuntes, iidem fratres in castro suo duneboreh 
denuo spoliarunt, et quod super omnia conqueri- 
mur, famam domini nostri regis predicti et om
nium noslrorum lethowinorum apud dominum 
apostolicura, cardinales, reges, principes, ciuita- 
tes, et alios quoscunque christianos quibus pos- 
sint denigrare nituntur, in eo videlicet, quod nos

t) Wohl stall pupae oder pontificis.

predicte paci renunciaueriraus, quod non est in 
aliqua veritate, quia hoc nec ipse dominus noster 
rex nec aliquis nostrum concepit hucusque in 
mentem, nisi quod deus auertat, ut dictum est, 
necessitate aliqua imminente, quia dictam vero 
pacem iuxta sui ordinacioaem, vt supradicte lit- 
tere expostulant, quod omnes vie in terris et in 
aquis vnicuique per omnia libere debent esse, 
dictos fratres domus theoth. inuenimus non ser- 
uare, vt plenius liquet in nauibus lodigen dictis, 
que versus rusciam iter suum cum mercimoniis 
arripueruut, quas iidem fratres in castro suo du- 
neborch ut nobis innotuit occuparunt, nec ultra 
eas ad partes quas tendebant ire, in graui suarum 
rerum dispendio permiserunt, et vehiculis nuper 
ad lethowiam euntibus quibus vltra dimidietatem 
itineris peruenientibus grauibus laboribus et ex- 
pensis quos captiuarunt rebus spoliarunt, quos- 
dam etiam vinculatos iidem fratres secum ad ca
strum suum Mythowe deduxerunt pro tempore 
grauiter detinendo et post bee eosdem redire in- 
perfecto negocio ad propria coegerunt, quod dum 
predicto nostro regi innotuit, quod dicta pax se
cundum sui contenta minime seruaretur, me ver
sus pruciam ad fratres theot. domus transmisit, 
ad inuestigandum de obseruacione iam dicte pacis, 
quare non seruarent eandem, vbi placitatum fue
rat, quod omnes nuncii etiam quorumcumque 
inter terras christianorum et lethowinorum trans
ire deberent libere et secure donee perserutetur 
rei veritas de premissis. Posthec misit predictus 
rex noster G edem inne nuncios suos, quorum 
quidam nomine Curs о exstitit capilaneus ad par
tes lyuonie, qui in asebrad occupati a fratribus 
memoratis fuerant et detenti, nec permissi sunt 
ad presenciam dominorum, ad quos scilicet erant 
missi. Dehinc simile accidil in Mythovia a fra
tribus, cum nunciis iam dictis. Ideo iidem rex